
Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 026/2023-GR

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Prof. Dr. Fábio
Antonio Néia Martini, no uso de suas atribuições legais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE

Art 1º. HOMOLOGAR o Resultado Final contido no Edital nº 230/2023-
PRORH, de 09/10/2023, do teste seletivo para admissão de Agente Universitário na
modalidade Contrato em Regime Especial (CRES), disciplinado por meio do Edital de
Abertura nº 160/2023-PRORH, de 24/07/2023.

Gabinete da Reitoria da UENP, em
Jacarezinho (PR), 10 de outubro de 2023.

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini
Reitor

http://www.uenp.edu.br

	EDITAL Nº 026/2023-GR

		2023-10-10T16:01:15-0300
	FABIO ANTONIO NEIA MARTINI:70460841904




